


Edição 1.833 | Ano 14
01 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 123/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
RESPOSTA RECURSO PR. 038 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: KYCCLX53-TVMFKR8E-VUXI3PSL-ZZGHZ4ME
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



 

_______________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA 

Praça Dr. Castro Cincurá, 225, Centro, Macajuba-BA 
(74) 3259-2126 

 

 

PORTARIA Nº 123/2021 
DE 01 DE OUTUBRO DE 2021. 

 
 

PRORROGA O PRAZO PARA CONCLUSÃO DOS 

TRABALHOS DA  COMISSÃO DE PROCESSO 

ADMINISTRATIVO nº 001/2021, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.  

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAJUBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma 
das atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal, e  
 
 
CONSIDERANDO o teor da Comunicação Interna nº 004/2021, oriunda  da 
Comissão de Processo Administrativo constituída pela Portaria nº 019/2021, e suas 
alterações, na qual foi justificada a impossibilidade da conclusão dos trabalhos no 
prazo aprioristicamente previsto “Elevado volume de partes processadas, dificuldade 
na citação e complexidade do processo.”; 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Fica prorrogado por mais 60 (sessenta) dias o prazo para  conclusão dos 
trabalhos da Comissão de Processo Administrativo nº 01/2021.  
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Macajuba, em 01 de outubro de 2021. 
 
 
 

____________________________ 
LUCIANO PAMPONET DE SOUSA 

Prefeito Municipal 
 

Edição 1.833 | Ano 14
01 de outubro de 2021

Página 3

PORTARIA Nº 123/2021

Certificação Digital: KYCCLX53-TVMFKR8E-VUXI3PSL-ZZGHZ4ME
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.833 | Ano 14
01 de outubro de 2021

Página 4

RESPOSTA RECURSO PR. 038

Certificação Digital: KYCCLX53-TVMFKR8E-VUXI3PSL-ZZGHZ4ME
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.833 | Ano 14
01 de outubro de 2021

Página 5

Certificação Digital: KYCCLX53-TVMFKR8E-VUXI3PSL-ZZGHZ4ME
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.833 | Ano 14
01 de outubro de 2021

Página 6

Certificação Digital: KYCCLX53-TVMFKR8E-VUXI3PSL-ZZGHZ4ME
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.833 | Ano 14
01 de outubro de 2021

Página 7

Certificação Digital: KYCCLX53-TVMFKR8E-VUXI3PSL-ZZGHZ4ME
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.833 | Ano 14
01 de outubro de 2021

Página 8

Certificação Digital: KYCCLX53-TVMFKR8E-VUXI3PSL-ZZGHZ4ME
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



Edição 1.833 | Ano 14
01 de outubro de 2021

Página 9

Certificação Digital: KYCCLX53-TVMFKR8E-VUXI3PSL-ZZGHZ4ME
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA Nº 123/2021

	AVISO
	RESPOSTA RECURSO PR. 038


		2021-10-01T17:26:51-0300




